
NABÍDKA NA ANALYTICKÉ PRÁCE PRO DEFINOVÁNÍ SLUŽEB A FUNKCIONALIT ETAPY 4 
PORTÁLU PRAŽANA

Nabízející:
Operátor ICT, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12,170 00 Praha 7 
IČO: 02795281 
DIČ CZ02795281
zapsaná v OR pod značkou B19676 
u Městského soudu v Praze

K rukám:
Ing. Milan Krch
Mgr. Bc. Jiří Laichman
Odbor informatických aplikací
Magistrát hlavního města Prahy
Škodův palác
Jungmanova 35
110 00 Praha 1

OPERÁTOR ICT, A.S.

Operátor ICT, a.s. je městskou společností, která pro hl. m. Prahu (HMP), městské části a další městské 
společnosti primárně zajišťuje agendu: řízení inovativních projektů, vývoj a provoz karty Lítačka, odborné 
poradenství v oblasti ICT, návrh enterprise architektury, vývoj, implementace a zajištění provozu software.

PŘEDMĚT NABÍDKY

V návaznosti na Váš požadavek na předložení nabídky na díla plněni ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj, 
provoz a podporu Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností Operátor ICT, a.s. ze dne 
2.4. 2020 předkládáme nabídku, která zahrnuje:

A. Příprava prvního dilaho zadáni pro Etapu 4 a produktové řízeni:
a. Definováni funkčních a nefunkčních požadavků na Etapu 4
b. Příprava a realizace prvního workshopu k funkčním a nefunkčním požadavkům Portálu Pražana
c. Příprava a realizace druhého workshopu k funkčním a nefunkčním požadavkům Portálu 

Pražana na Etapu 4 a na další Etapy
d. Definice L díla části scope E4 včetně přípravy podkladů pro ŘV
e. Pravidelné zpracovávání návrhů a požadavků stakeholderů na další rozvoj Portálu Pražana v 

další části scope E4 v dalších Etapách
f. Technické a kapacitní vyhodnocení návrhů zadáni z MHMP

B. Business analýzy pro dílčí zadání Etapy 4 -1 balík:
a. Návrh na upuštění od výkonu zbytku správního trestu zákazu činnosti, spočívajídho v zákazu 

řízení motorových vozidel
b. Žádost o výdej dat z registru silničních vozidel
c. Žádost o platby poplatku formou inkasa
d. Žádost o zasíláni rozpisu poplatku do e-mailové schránky
e. Žádost o potvrzeni úhrady poplatku za komunální odpad
f. Žádost o vráceni přeplatku
g. Ohlášení užíváni veřejného prostranství
h. Místní poplatek z pobytu - ohlášení
i. Registrace k místnímu poplatku z pobytu
j. Oznámení o konání veřejné sbírky
k. Žádost o bezdlužnost

1



Povolováni nabídky, prodeje zboží nebo nabídky, poskytování služeb na prostranství
m. Přihláška občana do rozpravy k programu ZHMP
n. Přihláška občana na interpelaci na ZHMP
o. Přihláška občana ke slovu k bodu programu na ZHMP 

C Analýza funkčních a nefunkčních požadavků pro E4
a. Auditovalelné datové rozhraní
b. Analýza tří formulářových nástrojů pro vytváření webových formulářů vhodných pro vytváření 

podání v Portálu Pražana (možné varianty, nacenění. vytvořeni zkušebního formuláře v těchto 
technologií pro ověření jeho vhodnosti pro technologii PP, doporučeni varianty viz ID 140)

c. QR/čárový kód pro následné zpracování na přepážce
d. Možnost kopirovat již jednou podané podáni
e. Příprava formuláře OHA
f. Dokumenty mimo systém spisové služby musí být v souladu s Archivním zákonem 499/2004 

včetně procesu skartace

I.

D. Projektové řízení
a. Řízeni projektových prací v souladu s metodikou PRINCE2 a frameworkem TOGAF

AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Jednotlivé části výše popsaného plněni lze akceptovat na základě těchto kritérii:

Řídícímu výboru projektu bylo předloženo dílčí zadání pro Etapu 4 (pro část A Příprava prvního dílčího 
zadáni pro Etapu 4 a produktové řízení).
Byl vytvořen seznam funkčních a nefunkčních požadavků pro Etapu 4 (pro část A Příprava prvního 
dílčího zadání pro Etapu 4 a produktové řízení).
Business analýza služeb je schválena příslušnými věcnými garanty (pro část B. Business analýzy pro 
dílčí zadání Etapy 4 - L balík).
Byty odevzdány a ze strany MHMP akceptovány vydefinované dokumenty zmíněné v příloze č.1 (ve 
vztahu k příslušné části plnění).

I.

II.

III.

IV.

SOUČINNOST

Pro výše definované plněni je požadována tato součinnost:

• Návrh služeb pro implementaci v Etapě 4
• Předáni v minulosti již vytvořených vstupů k epodáním
• Legislativní a procesní podpora ze strany Objednatele (zejména zajištěna pracovní skupinou pro 

digitalizaci)
• Schváleni dílčího zadáni pro Etapu 4
• Návrh a odsouhlasení funkčních a nefunkčních požadavků pro Etapu 4
• Zajištění věcných garantů pro služby a funkcionality implementované v Etapě 4
• Aktivní zapojení pověřených věcných garantů při zpracováni detailní business analýzy a její validaci a 

akceptaci
• Řešeni legislativních překážek

2



T

termín, místo a forma dodaní

Termín dodání: termíny dodání jednotlivých výstupů jsou uvedeny v příloze č. 1 Cenová kalkulace vč. termínů 
dodání

Místo plněni: sídlo společnosti Operátor ICT, a.s.

Forma dodáni: elektronická

CENOVÁ KALKULACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena plnění ani 1968 350,- Kč bez DPH. Jedná se o maximální cenu plněni, která nebude překročena. 
Fakturovaná částka bude odpovídat rozúčtováni dle jednotlivých částí plněni (výkaz praa' a další související 
náklady) a fakturace bude probíhat vždy po akceptaci jednotlivých části plnění. Detailní cenová kalkulace je 
uvedena v příloze č. 1 této nabídky.

KONTAKT VE VĚCI PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ A TECHNICKÉHO PLNĚNÍ

Ing. Michal Houška 
Projektový manažer

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281, Dit CZ02795281, 
Dělnická 12, Praha 7,17000

ZA PŘEDSTAVENSTVO OPERÁTOR ICT, A.S.

Člen představenstva:Předseda představenstva:

Ing. Michal Kraus, MBAMichal Fišer, MBA

V Praze dne:V Praze dne:

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

3

http://www.operatorict.cz




‘
L 4-*--4 t 5Ia

1 ■

i —i-• • i
í;

mM ofót* 1 r otSTetĚIo

!

1=+H *othAfr

I i

JJ-

fi s

I --ttt /

I 11oj 1 4,1

III
S

rtifatalaián l:!I 3 2
I S

« ^ 1 . r

1
* .t o|r 5ií

lil. lilii]Slil! iílilíiiiiíiB;1^0i I.
lil

•1i! * í -; H5Es 31 2 -- 1I
ls I 6Ii i - § a i?T

c

IlplliBI Sil 1
ilil i IIÍ "m fls,xI 1 -f , Hi I-

V'tlis i 5 jii

i i •s9 >1 Ia •:

I Hlt !hp liu
I í i Mím

]i! U z
i lilm ii 1 !ti5I Wí *u\ i I } isilll ii! i řt* iI IlilJB 11i i)il lil 119l?|«l9lo 5|5I"L~ i<1 v 4

fuUfl i
i




